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Dod6vatel':

JF 06'2 f 22
/

627tf
Ticket Service, s. r. o.

KaradZidova 8. P.O. BOX 21, 820 15 Bratislava

teo: s2 oo5 sst, td oPH: sK2120870653
Zaoisan| vo vloZke 13240418., oddiel Sro, na Okresnom s[lde Bratislava I'

Tel.i +421 (2\ 50 70 72 22, Faxt +421 (2) 50 70 72 21

Email: informacie-sk@edenred.com, Web: www.edenred.sk

IBAN: SK84 1100 0000 0026 7500 0390

SWIFT: TATRSKBX

Odberatel': JazYkovdSkola

1.m6ja2

91 101 Trendin

Faktura 6.: 770493489
variabif nf symbol pre platbu: 900',224689

reo:
Dte:
IC DPH:

K6d klienta:

Ddtum vyhotovenia:

Datum \rzniku daiovej Povinnosti:

Ndrzov poukSZky:

34074953
2021265378
0

875550
04.10.2022
04.10.2022

Ticket Restaurant

Adresa:

Dodanie:

Sp6sob platby:

Dod6vatel i. obj.:

Odberatel'8. obj.:

Jazykov6 Skola

1.mila 2

91 101 Trendln

Kuri6r / EMS

PREVOD

1224689

Edenred zaloZil novrj spolodnost Ticket Service, s.r.o' --r.-^, -^^r^ri h^,,
Vsetci z6kaznlci spolodnosti EdenredSlovakias.r.o.saodl.l.20lgautomatickystali zmluvnimi partnermi ricketservice,s'r.o.Platn6zmluvyzostali nezmenenea

spolodnosf Ticket Service, s r.o. le viazan6 svojimi zmluvnl/mi zAv{zkami'

Viac informdcii n6jdete na www.edenred.sk, v 6asti O n5s'

Dodaci Dodacia adresa
list

Podet
jednotiek

Nomin6ln
a hodnota

Podet
pouk6Zok

Hodnota
pouk6Zok

eislo poukdZky

Prv6 Posledn6

1 105557
'1 105558

Jesensk6ho 259/6, PovaZskd Bystrica

1.mAja2, Trendln

5

10

100

200
4.80 EUR

4.80 EUR

480.00 EUR

960.00 EUR

345102
345202

345201

345401

Hodnota pouk6iok

Odmena za sluibu

Poplatok za dorudenie

Zl'avaz poplatku za dorudenie (100%)

SPOLU: 300 1 440.00 EUR

Suma bez DPH

1 440.00 EUR

O,OO EUR

15.80 EUR

-15.80 EUR

Sadzba DPH

Oo/o

20o/o

20%

ZOVo

Z6klad dane:

Spolu DPH:

Spolu s DPH:

Zilloha spolu:

Proforma 6.:

Na (hradu : 0'00 EUR

O.OO EUR

O.OO EUR

I 440.00 EUR

-l 440.00 EUR

9001 224689
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